

Uchwała nr XVII / 4 / 04
Rady Miejskiej w Jaworzynie Śl.
z dnia 12.01.2004 r.

w sprawie: ustalenia stawki opłat za zajęcie 1 m² powierzchni pasa drogowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami) art.40 ust.8, ust.9 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. Nr 71 z 2000 r. poz. 838 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska uchwała. co następuje:

§1

Ustala się następujące stawki za zajęcie pasa drogowego drogi gminnej:

1) na cele określone w art. 40 ust. 2 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2000r., nr 71, poz. 838 z późn. zm.), za czasowe zajęcie 1m² powierzchni pasa drogowego:

- a) w pasie drogowym poza obszarem zabudowanym , w wysokości 9 zł
- b) w pasie drogowym w obszarze zabudowanym , w wysokości 9.50 zł
- c) na obiekcie mostowym , w wysokości 10 zł
- d) za zajęcie do 20 % szerokości jezdni , w wysokości 9.80 zł
- e) za zajęcie powyżej 20% szerokości jezdni, w wysokości 10 zł
- f) za zajęcie chodnika, pobocza, zatoki, pasa zieleni, ścieżki rowerowej, w wysokości 10 zł

2) na cele określone w art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2000r., nr 71, poz. 838 z późn. zm.), za czasowe zajęcie 1m² powierzchni pasa drogowego:

- a) w pasie drogowym poza obszarem zabudowanym , w wysokości 9 zł
- b) w pasie drogowym w obszarze zabudowanym , w wysokości 9.50 zł
- c) na obiekcie mostowym , w wysokości 10 zł
- d) za zajęcie do 20 % szerokości jezdni , w wysokości 9.80 zł
- e) za zajęcie powyżej 20% szerokości jezdni, w wysokości 10 zł
- f) za zajęcie chodnika, pobocza, zatoki, pasa zieleni, ścieżki rowerowej, w wysokości 10 zł

3) na cele określone w art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2000r., nr 71, poz. 838 z późn. zm.) za stałe zajęcie 1m² powierzchni pasa drogowego:

- a) w pasie drogowym poza obszarem zabudowanym , w wysokości 9 zł
- b) w pasie drogowym w obszarze zabudowanym , w wysokości 9.50 zł
- c) na obiekcie mostowym , w wysokości 10 zł
- d) za zajęcie do 20 % szerokości jezdni , w wysokości 9.80 zł
- e) za zajęcie powyżej 20% szerokości jezdni, w wysokości 10 zł
- f) za zajęcie chodnika, ~~nobocza, zatoki, pasa zieleni, pasu~~,
ścieżki rowerowej, w wysokości 10 zł

W przypadku zbiegu stawek z różnych tytułów stosuje się stawkę największą.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jaworzyna Śląska.

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

PRZEWODNICZĄC
Rady Miejskiej

Kazimierz Chęciak

Uzasadnienie

Ustanowienie wysokości opłaty za zajęcie 1m² powierzchni pasa drogowego wynika z ustawowego obowiązku nałożonego ustawą z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. Nr 71 poz. 838 z 2000r. z późniejszymi zmianami).

BURMISTRZ

Halina Dydycz